Dr de Blecourtstraat 47
6541DD  Nijmegen
0031-(0)24-3733404
Infrarood Led 12V - 13,8V
Deze LED Infrarood lampen zijn gemaakt om buiten
gebruikt te worden. Er zijn een 8 en 48 watt uitvoering
beschikbaar. Met een levensduur van 100.000 uur
hoeft u er voorlopig niet naar om te kijken. Let er bij
de montage op dat de warmte vaak hele kolonnes
vliegen en muggen aantrekt. Het lijkt er dan op dat de
IR Verlichting niet werkt, maar de LED's worden
alleen maar afgedekt door deze beesten
Type:
Soort:
Gebruik:
Lamp/Led:
Vermogen:
Frequentie:
Stralingshoek:
Afstand ca.:
Levensduur:
Voeding:
Stroom:
Temperatuur:
Protectie:
Materiaal:
Kleur:
Afmetingen :
SIR12-880
Infrarood verlichting
binnen of buiten
LED's
12 watt
880 nM
60°
24 meter
> 100.000 uur
12 - 14 volt DC
8 watt
-50°/+85°
IP-68
aluminium/kunststof
zwart
82 x 82 x 70 mm.
(wxhxd)
SIR12-950
infrarood verlichting
binnen of buiten
LED's
12 watt
950 nM
60°
19 meter
> 100.000 uur
12 - 14 volt DC
8 watt
-50°/+85°
IP-68
aluminium/kunststof
zwart
82 x 82 x 70 mm.
SIR48-880
Infrarood verlichting
binnen of buiten
LED's
48 watt
880 nM
40°
70 meter
> 100.000 uur
12 - 14 volt DC
50 watt
-50°/+85°
IP-68
aluminium/kunststof
zwart
160 x160 x 100 mm.
SIR48-950
Infrarood verlichting
binnen of buiten
LED's
48 watt
950 nM
40°
50 meter
> 100.000 uur
12 - 14 volt DC
50 watt
-50°/+85°
IP-68
aluminium/kunststof
zwart
160 x160 x 100 mm.
(wxhxd)
Infrarood Led 230V
Deze LED Infrarood lampen zijn gemaakt om buiten gebruikt te
worden. Met een levensduur van 100.000 uur hoeft u er voorlopig
niet naar om te kijken. Deze serie heeft een ingebouwde voeding
op 230 volt en er is een versie beschikbaar met een veel grotere
belichtingshoek. Let er bij de montage op dat de warmte vaak hele
kolonnes vliegen en muggen aantrekt. Het lijkt er dan op dat de IR
Verlichting niet werkt, maar de LED's worden alleen maar afgedekt
door deze beesten.
Type:
Soort:
Gebruik:
Lamp/Led:
Vermogen:
Frequentie:
Stralingshoek:
Afstand ca.:
Levensduur:
Voeding:
Stroom:
Temperatuur:
Protectie:
Materiaal:
Kleur:
Afmetingen :
SIR48-880NT
Infrarood verlichting
binnen of buiten
LED's
48 watt
880 nM
40°
70 meter
> 100.000 uur
230 VAC
48 watt
-50°/+85°
IP-68
aluminium/kunststof
zwart
100 x 160 x 100 mm.
SIR48-950NT
infrarood verlichting
binnen of buiten
LED's
48 watt
950 nM
40°
50 meter
> 100.000 uur
230 VAC
48 watt
-50°/+85°
IP-68
aluminium/kunststof
zwart
160 x 160 x 100 mm.
SIR48-880NW
Infrarood verlichting
binnen of buiten
LED's
48 watt
880 nM
60°
40 meter
> 100.000 uur
230 VAC
48 watt
-50°/+85°
IP-68
aluminium/kunststof
zwart
160 x160 x 100 mm.
SIR48-950NW
Infrarood verlichting
binnen of buiten
LED's
48 watt
950 nM
60°
30 meter
> 100.000 uur
230 VAC
48 watt
-50°/+85°
IP-68
aluminium/kunststof
zwart
160 x160 x 100 mm.
(wxhxd)